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EQUILIBRA Różana nawilżająca maseczka 1 sztuka
 

Cena: 12,75 PLN

Opis słownikowy

Producent APS IMPORT-EXPORT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaEQUILIBRA Różana nawilżająca maseczka 1 sztMaska w płacie przeznaczona do skutecznego nawilżania skóry twarzy.
Oparta na wodzie różanej poddanej procesowi fermentacji i kwasie hialuronowym sprawia, że skóra staje się miękka, świeża i nawilżona
dzięki naturalnym składnikom aktywnym obecnym w formule. Wykonana w 100% z naturalnej tkaniny wiskozowej, podlegająceg
biodegradacji.DziałanieSkóra jest natychmiast nawilżona*– Już po 30 minutach od aplikacji skóra jest o 50% bardziej nawilżona*– Po 7
dniach stosowania skóra jest bardziej miękka* test instrumentalny test samoocenyProdukt stworzony z myślą o dobrym samopoczuciu
skóry, dzięki antyoksydacyjnej skuteczności róży poddanej procesowi fermentacji oraz nawilżającym i ochronnym właściwościom
kwasu hialuronowego, aby przywrócić jej kondycję zgodną z naturą.Sposób użyciaOtwórz torebkę jednodawkową. Wyjmij maseczkę z
opakowania i nałóż ją na czystą, suchą twarz. Pozostaw na około 10-15 minut. Zdejmij maskę z twarzy. Po zdjęciu maski wmasuj
pozostały płyn w skórę. Aby uzyskać efekt beauty express, trzymaj przez 5 minut. Dla pełnego efektu, przed nałożeniem maski oczyść
twarz Różaną wodą micelarną z kwasem hialuronowym od Equilibra®.Skład– Fermentowana woda różana: o wzmocnionym działaniu
tonizującym i przeciwutleniającym– Kwas hialuronowy o różnej masie cząsteczkowej:• wysokiej – działa nawilżająco• średniej – nadaje
skórze napięcie i jędrność• niskiej – działanie wypełniające i liftingujące– Olej z awokado: wypełnia i zmiękcza– Olejek Shea:
odżywia97% składników naturalnego pochodzeniaSkład produktuAqua (Water), Glycerin, Olus Oil (Vegetable Oil), Lauryl Glucoside,
Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Ethylhexyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Sodium
Hyaluronate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Lycium Barbarum Fruit Extract, Prunus Persica (Peach) Juice, Rosa Damascena
Flower Extract, Saccharomyces Ferment Lysate Filtrate, Pullulan, Glyceryl Oleate, Dicaprylyl Carbonate, Tocopheryl Acetate, Xanthan
Gum, Methylpropanediol, Citric Acid, Dipropylene Glycol, Hydroxyacetophenone, Caprylyl Glycol, Dipotassium Glycyrrhizate, Tetrasodium
Glutamate Diacetate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance), Citronellol,
Geraniol, Hydroxycitronellal.
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